
UCHWAŁA NR XIV/77/16
RADY GMINY OSTROWICE

z dnia 24 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostrowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 856; z 2014 r. poz. 1794; z 2015 r. poz. 266) Rada Gminy Ostrowice 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności  zwierząt na terenie 
Gminy Ostrowice w 2016 r., Uchwała Nr XIII/70/16 Rady Gminy Ostrowice  dnia 5 maja 2016 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Ostrowice, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 7 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) tworzenie rejestru tzw. opiekunów społecznych zwierząt, a w szczególności
kotów na podstawie deklaracji stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały oraz
podejmowanie działań  w zakresie opieki nad wolno żyjącymi kotami w tym:

a) współpraca z opiekunami społecznymi kotów wolno żyjących,

b) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących,

c) współpraca z lekarzem weterynarii w przypadkach istniejącej potrzeby podjęcia      leczenia kotów 
wolno żyjących (wydawanie skierowań na ich leczenie i pokrycie
kosztów tego leczenia z budżetu Gminy),

d) dokonywanie skierowań poprzez opiekunów do lekarza weterynarii, w celu dokonania      zabiegów 
sterylizacji lub kastracji,

f) przekazywanie karmy społecznym opiekunom kotów.”.

2. § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających w Programu zabezpieczone są
w budżecie gminy na 2016 r. w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na jednorazową
opłatę schroniskową dla Inspektoratu Towarzystwa Ochrony Zwierząt „ANIMALS”
w Białogardzie.

2. W przypadku wystąpienia innych kosztów wynikających z realizacji Programu, Rada Gminy dokona 
przesunięć w budżecie gminy zwiększających wydatki na jego realizację.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.

Id: 42B1CE25-A1E4-4F7E-8C45-8BEFC081FF60. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Roman Bany

Id: 42B1CE25-A1E4-4F7E-8C45-8BEFC081FF60. Podpisany Strona 2




